
 

 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE PODGORAČ 
 
KLASA:    012-01/25-01/02 
URBROJ: 2158-30-01-25-01 
PODGORAČ, 16. travnja 2025. 
 
Na osnovi članka 68. stavka 2. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, broj 144/12, 
121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21) Općinsko izborno povjerenstvo OPĆINE PODGORAČ 
donijelo je 

 
 

R J E Š E N J E 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
 

NA PODRUČJU OPĆINE PODGORAČ 
 
 
Na području Općine PODGORAČ određuju se biračka mjesta: 

  
1. Biračko mjesto broj 1. PODGORAČ, OSNOVNA ŠKOLA HINKA JUHNA, PODGORAČ 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - PODGORAČ: KRALJA TOMISLAVA, 
MATIJE GUPCA, UL. JOSIPA KOZARCA 

 
2. Biračko mjesto broj 2. PODGORAČ, VATROGASNI DOM, PODGORAČ 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - PODGORAČ: HINKA JUHNA, KLENIK, 
PETRA PRERADOVIĆA, TRG PAVLA PEJAČEVIĆA, ULICA JOSIPA JURJA 
STROSSMAYERA 

 
3. Biračko mjesto broj 3. OSTROŠINCI, DRUŠTVENI DOM, OSTROŠINCI 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - OSTROŠINCI: MARKA MARULIĆA, 
MARULIĆEV ODVOJAK, ULICA PANJIK 

 
4. Biračko mjesto broj 4. RAZBOJIŠTE, VATROGASNI DOM, RAZBOJIŠTE 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - RAZBOJIŠTE: BRAĆE RADIĆA, 
VLADIMIRA NAZORA 

 
5. Biračko mjesto broj 5. STIPANOVCI, VATROGASNI DOM, STIPANOVCI 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - STIPANOVCI: BRAĆE RADIĆA, UL. 
MATIJE ANTUNA RELJKOVIĆA, ULICA JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 

 



 

2 
 

6. Biračko mjesto broj 6. KRŠINCI, STARA ŠKOLA, KRŠINCI 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - KRŠINCI: BRAĆE RADIĆA, MATIJE 
GUPCA 

 
7. Biračko mjesto broj 7. KELEŠINKA, VATROGASNI DOM, KELEŠINKA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - KELEŠINKA: BRAĆE RADIĆA 
 
8. Biračko mjesto broj 8. BIJELA LOZA, DRUŠTVENI DOM, BIJELA LOZA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - BIJELA LOZA: ULICA PAVLA 
PEJAČEVIĆA, ULICA RUDOLFOVAC, ULICA SLAVKA KOLARA 

 
9. Biračko mjesto broj 9. BUDIMCI, OSNOVNA ŠKOLA HINKA JUHNA, BUDIMCI 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - BUDIMCI: IVE LOLE RIBARA, LUŽAK, 
MLINSKA, ULICA ANTE STARČEVIĆA, ULICA BANA JOSIPA JELAČIĆA, ULICA 
JOSIPA KOZARCA, ULICA STJEPANA RADIĆA, VUKOVARSKA ULICA 

 
10. Biračko mjesto broj 10. POGANOVCI, OSNOVNA ŠKOLA HINKA JUHNA, 

POGANOVCI 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - POGANOVCI: OSJEČKA, ULICA ANTE 
STARČEVIĆA, ULICA DORE PEJAČEVIĆ, ULICA IVANA MEŠTROVIĆA, ULICA 
KRALJA TOMISLAVA, ULICA MIROSLAVA KRLEŽE, ULICA RUDJERA BOŠKOVIĆA, 
ULICA SLAVKA KOLARA 

 

 
 
 

PREDSJEDNIK 
 

Mirko Guljaš, v. r.
 


